РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( третий  созыв)

РЕШЕНИЕ

07.12.2015 года
 с. Хвищанка

№ 13

О  переводе  из  жилого   помещения  в  нежилое  помещение

О предоставлении  решения о переводе  жилого  помещения  в  нежилое  помещение, расположенного  по адресу:  Приморский  край, Кировский  район,  село Хвищанка, улица  Петровская,  дом. 20, кадастровый номер помещения:             25:05 210101 369, принадлежащего на праве  собственности  Груздевой Татьяне Евгеньевне, на основании   свидетельства  о государственной регистрации права от 14.10.2015 г Серия  25 АВ  569587.                                                                            По результатам  рассмотрения  представленных  документов  принято решение:
1 . Дать согласие  на  перевод  жилого  помещения  по вышеизложенному  адресу  в  нежилое   помещение
2.Контроль за исполнением настоящего  решения  оставляю  за  собой.
3.Решение вступает в силу с момента  его  официального  опубликования
Вр.и.о.главы  Хвищанского
сельского  поселения

                         Л.Е.Лиманюк
Получил:

«____»_______________2015 г

(подпись  заявителя)